DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REPOLHO ROXO COMO UM
INDICADOR NATURAL E ALTERNATIVO EM SOLUÇÕES ÁCIDO - BASE de autoria de
RAFAEL DOS SANTOS MARTINS, GICELIA MOREIRA, ALAN YANEZ OLIVEIRA DE
MELO, IVÂNIO SILVA CAMELO, ONESIMO DOS SANTOS PIRES, ERIVALDO SILVA DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95337

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95337